ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND - VP

V/v yêu cầu khẩn trương tham mưu

nội dung tại Văn bản số

4193/UBND-KTN ngày 04/11/2020

của UBND tỉnh Điện Biên

          Tuần Giáo, ngày 18 tháng 11 năm 2020

Kính gửi: Phòng Tài chính – Kế hoạch.

UBND huyện Tuần Giáo nhận được Văn bản số 4193/UBND-KTN ngày

04/11/2020 của UBND tỉnh Điện Biên. UBND huyện Tuần Giáo đã chuyển Văn bản

trên Hệ thống QLVB và HSCV theo đó giao Phòng Tài chính – Kế hoạch chủ trì

tham mưu UBND huyện Tuần Giáo. Tuy nhiên đến thời điểm hiện tại, UBND huyện

Tuần Giáo chưa nhận được nội dung tham mưu của Phòng Tài chính – Kế hoạch.

UBND huyện Tuần Giáo có ý kiến như sau:

UBND huyện yêu cầu Phòng Tài chính – Kế hoạch tham mưu Văn bản số

4193/UBND-KTN ngày 04/11/2020 của UBND tỉnh Điện Biên, chậm nhất ngày

19/11/2020. Đây là Văn bản thuộc diện tỉnh theo dõi trên Hệ thống theo dõi thực

hiện nhiệm vụ của tỉnh Điện Biên. Nếu để Văn bản quá hạn, Đồng chí Trưởng phòng

phải chịu trách nhiệm trước Chủ tịch UBND huyện.

Nhận được Văn bản này, Phòng Tài chính – Kế hoạch nghiêm túc triển khai,

thực hiện. Thừa lệnh UBND huyện Tuần Giáo, Văn phòng HĐND - UBND trân

trọng truyền đạt ý kiến nêu trên tới Phòng Tài chính – Kế hoạch./.

  Nơi nhận:
- Như Kính gửi;

- Lưu: VT.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Bách

		2020-11-19T16:40:33+0700

		2020-11-19T16:43:09+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-11-19T16:43:29+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-11-19T16:43:45+0700